CODIGO

1.0.0.0.00.0.
1.1.0.0.00.0.

1.1.1.0.00.0.
1.1.1.3.00.0.

1.1.1.3.03.0.

1.1.1.3.03.1.

1.1.1.3.03.4.

1.1.1.8.00.0.

1.1.1.8.01.0.

1.1.1.8.01.1.

1.1.1.8.01.1.

1.1.1.8.01.1.

1.1.1.8.01.1.

1.1.1.8.01.4.

1.1.1.8.02.0.

1.1.1.8.02.3.

1.1.1.8.02.3.

1.1.1.8.02.3.

1.1.1.8.02.3.

1.1.2.0.00.0.
1.1.2.2.00.0.
1.1.2.2.01.0.
1.1.2.2.01.1.
1.1.2.8.00.0.

1.1.2.8.01.0.

1.1.2.8.01.9.

1.1.3.0.00.0.
1.1.3.8.00.0.

1.1.3.8.99.0.
AL BB SR,
1.2.0.0.00.0.
1.2.4.0.00.0.

1.2.4.0.00.1.

1.3.0.0.00.0.
1.3.2.0.00.0.
1.3.2.1.00.0.
1.3.2.1.00.1.
1.3.9.0.00.0.
1.3.9.0.00.1.
1.6.0.0.00.0.
1.6.1.0.00.0.

1.6.1.0.01.0.

1.6.1.0.01.1.

1.6.1.0.02.0.

1.6.1.0.02.1.

1.6.2.0.00.0.

1.6.2.0.02.0.

1.6.2.0.02.1.

1.7.0.0.00.0.
1.7.1.0.00.0.

Prefeitura Municipal de Nova Unido - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais

Receitas Municipais da Administracdo Direta

Periodo: 06/2020

ESPECIFICAGCAO

RECEITAS CORRENTES
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE
MELHORIA
IMPOSTOS
IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE
QUALQUER NATUREZA
IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA
FONTE
Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte -
Trabalho - Principal
Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte -
Outros Rendimentos - Principal
IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS/DF
MUNICIPIOS
IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
Urbana - Principal
Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
Urbana - Multas e Juros
Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
Urbana - Divida Ativa
Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial
Urbana - Divida Ativa - Multas e Juros
Imposto sobre Transmisséo “Inter Vivos” de
Bens Imdveis e de Direitos Reais sobre Iméveis -
Principal
IMPOSTOS SOBRE A PRODUGCAO,
CIRCULACAO DE MERCADORIAS E SERVICOS
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza -
Principal
Imposto sobre Servicos de Qualquer Natureza -
Multas e Juros
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza -
Divida Ativa
Imposto sobre Servigos de Qualquer Natureza -
Divida Ativa - Multas e Juros
TAXAS
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVICOS
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVICOS
Taxas pela Prestacéo de Servigos - Principal
TAXAS - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E
MUNICIPIOS
TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E
FISCALIZACAO
Taxas de Inspecéo, Controle e Fiscalizag&o -
Qutras - Principal
CONTRIBUICAO DE MELHORIA
CONTRIBUIGAO DE MELHORIA - ESPECIFICA
EM
OUTRAS CONTRIBUIQC)ES DE MELHORIA
Outras Contribuicdes de Melhoria - Principal
CONTRIBUICOES
CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO
DE ILUMINACAO PUBLICA
Contribui¢éo para o Custeio do Servigo de
lluminag&o Publica - Principal
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
JUROS E CORREGOES MONETARIAS
Remuneracéo de Depdsitos Bancarios - Principal
DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS
Demais Receitas Patrimoniais - Principal
RECEITA DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS
GERAIS
Servigos Administrativos e Comerciais Gerais -
Principal
INSCRIGAO EM CONCURSOS E PROCESSOS
SELETIVOS
Inscricdo em Concursos e Processos Seletivos -
Principal
SERVICOS E ATIVIDADES REFERENTES A
NAVEGACAO E AO TRANSPORTE
SERVICOS DE TRANSPORTE
Servigos de Transporte - Principal
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS

PREVISAO ATUALIZADA
2020

21.743.362,58
2.141.961,58

2.106.088,76
265.688,16

265.688,16

256.456,96

9.231,20

1.840.400,60

55.565,26

230,00

1.347,98

11.503,92

5.681,68

36.801,68

1.784.835,34

1.784.543,52

291,82

0,00

0,00

35.872,82
1.644,76
1.644,76
1.644,76

34.228,06

34.228,06

34.228,06

0,00
0,00

0,00
0,00
311.064,48
311.064,48

311.064,48

29.277,14
29.277,14
29.277,14
29.277,14
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19.063.187,40
12.178.844,46

REALIZAGCAO
JUNHO NO EXERCICIO

1.655.969,56 10.871.681,29
73.053,75 1.070.980,79
71.919,31 1.053.044,38
22.101,57 132.844,08
22.101,57 132.844,08
21.198,49 128.228,48
903,08 4.615,60
49.817,74 920.200,30
4.821,98 27.782,63
0,00 115,00
0,00 673,99
1.013,83 5.751,96
598,15 2.840,84
3.210,00 18.400,84
44.995,76 892.417,67
44.972,10 892.271,76
23,66 145,91
0,00 0,00
0,00 0,00
1.134,44 17.936,41
106,11 822,38
106,11 822,38
106,11 822,38
1.028,33 17.114,03
1.028,33 17.114,03
1.028,33 17.114,03
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
24.380,36 155.532,24
24.380,36 155.532,24
24.380,36 155.532,24
1.738,60 14.638,57
1.738,60 14.638,57
1.738,60 14.638,57
1.738,60 14.638,57
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.524.931,28 9.531.593,70
1.105.555,10 6.089.422,23

RECEITA ORCADA 2021
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0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00

0,00
0,00



Prefeitura Municipal de Nova Uniédo - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais

Receitas Municipais da Administracéo Direta
Periodo: 06/2020

CcODIGO ESPECIFICAGCAO PREVISAO ATUALIZADA REALIZAGCAO RECEITA ORGADA 2021
2020
JUNHO NO EXERCICIO

ENTIDADES

1.7.1.8.00.0. TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICA E/M 12.178.844,46 1.105.555,10 6.089.422,23 0,00

1.7.1.8.01.0. PARTICIPAGCAO NA RECEITA DA UNIAO 8.781.344,96 543.837,20 4.390.672,48 0,00

1.7.1.8.01.2. Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos 8.780.677,24 543.710,77 4.390.338,62 0,00
Municipios - Cota Mensal - Principal

1.7.1.8.01.3. Cota-Parte do Fundo de Participacéo do 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipios — 1% Cota entregue no més de dezembro -
Principal

1.7.1.8.01.4. Cota-Parte do Fundo de Participacéo dos 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipios - 1% Cota entregue no més de julho -
Principal

1.7.1.8.01.5. Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade 667,72 126,43 333,86 0,00
Territorial Rural - Principal

1.7.1.8.02.0. TRANSFERENCIA DA COMPENSAGAO 159.616,66 7.998,91 79.808,33 0,00
FINANCEIRA PELA EXPLORACAO DE RECURSOS
NATURAIS

1.7.1.8.02.2. Cota-parte da Compensacéo Financeira de 30.762,86 3.052,24 15.381,43 0,00
Recursos Minerais - CFEM - Principal

1.7.1.8.02.6. Cota-Parte do Fundo Especial do Petréleo — FEP 128.853,80 4.946,67 64.426,90 0,00
- Principal

1.7.1.8.03.0. TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA 1.961.242,76 148.458,45 980.621,38 0,00
UNICO DE SAUDE - SUS — REPASSES FUNDO A
FUNDO

1.7.1.8.03.1. Transferéncia de Recursos do Sistema Unico de 1.641.721,74 139.412,59 820.860,87 0,00
Saude - SUS - Repasses Fundo a Fundo - Principal

1.7.1.8.03.2. Transferéncia de Recursos do SUS Atencédo de 0,00 0,00 0,00 0,00
Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar -
Principal

1.7.1.8.03.3. Transferéncia de Recursos do SUS Vigilancia em 73.586,52 6.207,21 36.793,26 0,00
Saude - Principal

1.7.1.8.03.4. Transferéncia de Recursos do SUS Assisténcia 34.063,80 2.838,65 17.031,90 0,00
Farmacéutica - Principal

1.7.1.8.03.9. Transferéncia de Recursos do SUS Outros 211.870,70 0,00 105.935,35 0,00
Programas Financiados por Transferéncias Fundo a
Fundo - Principal

1.7.1.8.05.0. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 267.018,70 22.234,06 133.509,35 0,00
NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO
- FNDE

1.7.1.8.05.1. Transferéncias do Salario-Educagéo - Principal 154.823,24 10.956,17 77.411,62 0,00

1.7.1.8.05.2. Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 4.200,00 0,00 2.100,00 0,00
Programa Dinheiro Direto na Escola - PDDE - Principal

1.7.1.8.05.3. Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 46.750,00 4.675,00 23.375,00 0,00
Programa Nacional de Alimentag&o Escolar - PNAE -
Principal

1.7.1.8.05.4. Transferéncias Diretas do FNDE referentes ao 61.245,46 6.602,89 30.622,73 0,00
Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE - Principal

1.7.1.8.05.9. Outras Transferéncias Diretas do Fundo Nacional 0,00 0,00 0,00 0,00
do Desenvolvimento da Educacéao - FNDE - Principal

1.7.1.8.06.0. TRANSFERENCIA FINANCEIRA DO ICMS — 0,00 0,00 0,00 0,00
DESONERAGAO - L.C. N° 87/96

1.7.1.8.06.1. Transferéncia Financeira do ICMS — 0,00 0,00 0,00 0,00
Desoneragéo — L.C. N° 87/96 - Principal

1.7.1.8.12.0. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 106.988,58 19.200,00 53.494,29 0,00
NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FNAS

1.7.1.8.12.1. Transferéncias de Recursos do Fundo Nacional 106.988,58 19.200,00 53.494,29 0,00
de Assisténcia Social FNAS - Principal

1.7.1.8.99.0. OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO 902.632,80 363.826,48 451.316,40 0,00

1.7.1.8.99.1. Outras Transferéncias da Uni&o - Principal 902.632,80 363.826,48 451.316,40 0,00

1.7.2.0.00.0. TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO 4.718.898,46 242.370,92 2.359.449,23 0,00
DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES

1.7.2.8.00.0. TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICA 4.718.898,46 242.370,92 2.359.449,23 0,00
E/M

1.7.2.8.01.0. PARTICIPAGAO NA RECEITA DOS ESTADOS 4.496.033,30 209.252,14 2.248.016,65 0,00

1.7.2.8.01.1. Cota-Parte do ICMS - Principal 3.391.709,06 188.202,13 1.695.854,53 0,00

1.7.2.8.01.2. Cota-Parte do IPVA - Principal 1.039.721,38 18.911,95 519.860,69 0,00

1.7.2.8.01.3. Cota-Parte do IPI - Municipios - Principal 55.152,70 2.138,06 27.576,35 0,00

1.7.2.8.01.4. Cota-Parte da Contribuicéo de Intervencéo no 9.450,16 0,00 4.725,08 0,00
Dominio Econdmico - Principal

1.7.2.8.03.0. TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO 103.849,12 5.809,47 51.924,56 0,00
PARA PROGRAMAS DE SAUDE — REPASSE FUNDO
A FUNDO

1.7.2.8.03.1. Transferéncia de Recursos do Estado para 103.849,12 5.809,47 51.924,56 0,00
Programas de Salde — Repasse Fundo a Fundo -
Principal

1.7.2.8.07.0. TRANSFERENCIAS DE ESTADOS DESTINADAS 17.778,80 2.000,00 8.889,40 0,00
A ASSISTENCIA SOCIAL

1.7.2.8.07.1. Transferéncias De Estados Destinadas A 17.778,80 2.000,00 8.889,40 0,00
Assisténcia Social - Principal

1.7.2.8.10.0. TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS 0,00 0,00 0,00 0,00

ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
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Prefeitura Municipal de Nova Uniédo - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais

Receitas Municipais da Administracéo Direta
Periodo: 06/2020

CcODIGO ESPECIFICAGCAO PREVISAO ATUALIZADA REALIZAGCAO RECEITA ORGADA 2021
2020
JUNHO NO EXERCICIO

ENTIDADES

1.7.2.8.10.1. Transferéncias de Convénio dos Estados para o 0,00 0,00 0,00 0,00
Sistema Unico de Saude — SUS - Principal

1.7.2.8.99.0. OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS 101.237,24 25.309,31 50.618,62 0,00

1.7.2.8.99.1. Outras Transferéncias dos Estados - Principal 101.237,24 25.309,31 50.618,62 0,00

1.7.5.0.00.0. TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES 2.165.444,48 177.005,26 1.082.722,24 0,00
PUBLICAS

1.7.5.8.00.0. TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES 2.165.444,48 177.005,26 1.082.722,24 0,00
PUBLICAS - ESPECIFICA E/M

1.7.5.8.01.0. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 2.165.444,48 177.005,26 1.082.722,24 0,00

DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO BASICA E DE VALORIZAGAO DOS
PROFISSIONAIS
1.7.5.8.01.1. Transferéncias de Recursos do Fundo de 2.165.444,48 177.005,26 1.082.722,24 0,00
Manutengédo e Desenvolvimento da Educacgéo Basica e
de Valorizagédo dos Profissionais

1.7.7.8.00.0. TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FiSICAS - 0,00 0,00 0,00 0,00
ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E MUNICIPIOS

1.7.7.8.01.0. TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FiSICAS - 0,00 0,00 0,00 0,00
ESPECIFICAS DE E/DF/M

1.7.7.8.01.1. Transferéncias de Pessoas Fisicas - Especificas 0,00 0,00 0,00 0,00
de E/DF/M - Programas de Saude - Principal

1.7.7.8.01.9. Outras Transferéncias de Pessoas Fisicas- 0,00 0,00 0,00 0,00

Especificas de E/DF/M - N&o Especificadas
Anteriormente - Principal

1.9.0.0.00.0. OUTRAS RECEITAS CORRENTES 197.871,98 31.865,57 98.935,99 0,00

1.9.1.0.00.0. MULTAS ADMINISTRATIVAS, CONTRATUAIS E 0,00 0,00 0,00 0,00
JUDICIAIS

1.9.1.0.01.0. MULTAS PREVISTAS EM LEGISLAQAO 0,00 0,00 0,00 0,00
ESPECIFICA

1.9.1.0.01.1. Multas Previstas em Legislacéo Especifica - 0,00 0,00 0,00 0,00
Principal

1.9.2.0.00.0. INDENIZAGOES, RESTITUICOES E 170.028,94 30.240,00 85.014,47 0,00
RESSARCIMENTOS

1.9.2.1.00.0. INDENIZAGOES 60.480,00 30.240,00 30.240,00 0,00

1.9.2.1.03.0. INDENIZAGAO POR SINISTRO 60.480,00 30.240,00 30.240,00 0,00

1.9.2.1.03.1. Indenizagéo por Sinistro - Principal 60.480,00 30.240,00 30.240,00 0,00

1.9.2.1.99.0. OUTRAS INDENIZAGOES 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9.2.1.99.1. Outras Indenizagdes - Principal 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9.2.2.00.0. RESTITUIGOES 109.548,94 0,00 54.774,47 0,00

1.9.2.2.02.0. RESTITUIGAO DE BENEFICIOS NAO 0,00 0,00 0,00 0,00
DESEMBOLSADOS

1.9.2.2.02.1. Restituicdo de Beneficios Ndo Desembolsados - 0,00 0,00 0,00 0,00
Principal

1.9.2.2.99.0. OUTRAS RESTITUIQC)ES 109.548,94 0,00 54.774,47 0,00

1.9.2.2.99.1. Outras Restitui¢des - Principal 109.548,94 0,00 54.774,47 0,00

1.9.9.0.00.0. DEMAIS RECEITAS CORRENTES 27.843,04 1.625,57 13.921,52 0,00

1.9.9.0.99.0. OUTRAS RECEITAS 27.843,04 1.625,57 13.921,52 0,00

1.9.9.0.99.1. Outras Receitas - Primarias - Principal 27.843,04 1.625,57 13.921,52 0,00

2.0.0.0.00.0. RECEITAS DE CAPITAL 1.163.360,00 100.000,00 581.680,00 0,00

2.1.0.0.00.0. OPERAGOES DE CREDITO 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.0.00.0. OPERACOES DE CREDITO - MERCADO INTERNO 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.2.00.0. OPERAGOES DE CREDITO CONTRATUAIS - 0,00 0,00 0,00 0,00
MERCADO INTERNO

2.1.1.2.00.1. Operagdes de Crédito Contratuais - Mercado 0,00 0,00 0,00 0,00
Interno - Principal

2.2.0.0.00.0. ALIENAGAO DE BENS 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.0.00.0. ALIENAQAO DE BENS MOVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.3.00.0. ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.3.00.1. Alienacédo de Bens Méveis e Semoventes - 0,00 0,00 0,00 0,00
Principal

2.4.0.0.00.0. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.163.360,00 100.000,00 581.680,00 0,00

2.4.1.0.00.0. TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 0,00 0,00 0,00 0,00
ENTIDADES

2.4.1.8.00.0. TRANSFERENCIAS DA UNIAO 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.1.8.03.0. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS

2.4.1.8.03.9. Transferéncia de Recursos do SUS - Outros 0,00 0,00 0,00 0,00

Programas Financiados por Transferéncias Fundo a
Fundo - Principal
2.4.1.8.04.0. TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO 0,00 0,00 0,00 0,00
SISTEMA UNICO DE SAUDE SUS - BLOCO
INVESTIMENTOS NA REDE DE SERVICOS
PUBLICOS DE SAUDE

2.4.1.8.04.6. Outras Transferéncias de Recursos do Sistema 0,00 0,00 0,00 0,00
Unico de Satde SUS, ndo detalhadas anteriormente -
Principal

2.4.1.8.10.0. TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E 0,00 0,00 0,00 0,00
DE SUAS ENTIDADES

2.4.1.8.10.1. Transferéncias de Convénio da Uni&o para o 0,00 0,00 0,00 0,00
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TOTAL

CODIGO

2.4.1.8.10.2.

2.4.1.8.10.7.

2.4.1.8.99.0.

2.4.1.8.99.1.

2.4.2.0.00.0.

2.4.2.8.00.0.

2.4.2.8.03.0.

2.4.2.8.03.1.

2.4.2.8.10.0.

2.4.2.8.10.7.

2.4.2.8.10.9.
9.0.0.0.00.0.
9.3.0.0.00.0.
9.3.2.0.00.0.
9.3.2.1.00.0.
9.3.2.1.00.1.
9.7.0.0.00.0.
9.7.1.0.00.0.

9.7.1.8.00.0.
9.7.1.8.01.0.

9.7.1.8.01.2.

9.7.1.8.01.5.

9.7.1.8.06.0.

9.7.1.8.06.1.

9.7.2.0.00.0.

9.7.2.8.00.0.

9.7.2.8.01.0.

9.7.2.8.01.1.

9.7.2.8.01.2.
9.7.2.8.01.3.

Estado de Minas Gerais

Receitas Municipais da Administragdo Direta

Periodo: 06/2020

ESPECIFICAGCAO

Sistema Unico de Saude — SUS - Principal
Transferéncias de Convénio da Unido destinadas
a Programas de Educag&o - Principal
Transferéncias de Convénios da Uni&o
destinadas a Programas de Infra-Estrutura em
Transporte - Principal
OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
Outras Transferéncias da Uni&o - Principal
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO
DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL, E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS
Transferéncias de Recursos do Sistema Unico de
Saude — SUS - Principal
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
Transferéncias de Convénios dos Estados
destinadas a Programas de Infra-Estrutura em
Transporte - Principal
Outras Transferéncias de Convénio dos Estados
- Principal
RETIFICA(;@ES DE RECEITAS CORRENTES
RETIFICAGOES DE RECEITA PATRIMONIAL
RETIFICACOES DE VALORES MOBILIARIOS
RETIFICAQGES DE JUROS E CORREC@ES
MONETARIAS
Retificacdo de Remuneracéo de Depésitos
Bancérios - Principal
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES
DEDUCOES DAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO
DEDUGOES DA PARTICIPAGAO NA RECEITA
DA UNIAO
Deducéo da Cota-Parte do Fundo de
Participac&o dos Municjpios - Cota Mensal - Principal
Deducéo da Cota-Parte do Imposto Sobre a
Propriedade Territorial Rural - Principal
DEDUQOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA
DO ICMS - DESONERAGAO - L.C. N° 87/96
Deducéo da Transferéncia Financeira do ICMS
Desoneragao - Lei Complementar 87/96
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS
ENTIDADES
DEDUGOES DAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS
DEDU(;GES DA PARTICIPAQAO NA RECEITA
DOS ESTADOS
Deducéo da Cota-Parte do ICMS - Principal
Deducdes Da Cota-parte Do Ipva - Principal
Dedug6es Da Cota-parte Do Ipi - Municipios -
Principal

PREVISAO ATUALIZADA
2020

0,00

0,00

0,00

0,00

1.163.360,00

1.163.360,00

200.000,00

200.000,00

963.360,00

0,00

963.360,00
-2.653.584,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-2.653.584,00
-1.756.268,70

-1.756.268,70
-1.756.268,70

-1.756.135,22

-133,48

0,00

0,00

-897.315,30

-897.315,30
-897.315,30
-678.341,66
-207.943,08

-11.030,56

20.253.138,58

Prefeitura Municipal de Nova Unido - CNPJ: 18.302.307/0001-02

REALIZAGCAO

JUNHO NO EXERCICIO
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
100.000,00 581.680,00
100.000,00 581.680,00
100.000,00 100.000,00
100.000,00 100.000,00
0,00 481.680,00
0,00 0,00
0,00 481.680,00
-150.617,73 -1.326.792,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-150.617,73 -1.326.792,00
-108.767,41 -878.134,35
-108.767,41 -878.134,35
-108.767,41 -878.134,35
-108.742,13 -878.067,61
-25,28 -66,74
0,00 0,00
0,00 0,00
-41.850,32 -448.657,65
-41.850,32 -448.657,65
-41.850,32 -448.657,65
-37.640,42 -339.170,83
-3.782,28 -103.971,54
-427,62 -5.515,28
1.605.351,83 10.126.569,29

RECEITA ORCADA 2021
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00


http://www.tcpdf.org

